



تاریخ	۴
بهمن	
۱۴۰۳	
پنجشنبه	

اردوی تیم ملی کشتی دانش آموزی کشور در گناوه

خانه کشتی پهلوان نادر گناوه میزبان اردوی تیم ملی کشتی نونهالان فرنگی دانش آموزی کشور بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در این اردو امیرعباس علیشاهی سرپرست تیم ملی کشتی فرنگی نونهالان کشور، مهدی محمدی سرمری تیم ملی کشتی نونهالان فرنگی کشور، پیمان مرادی سرمری تیم کشتی دانش آموزی کشور، پرویز زیدوند مربی تیم ملی فرنگی نونهالان به همراه مربیان کشتی فرنگی گناوه و برخی از کشتی گیران فرنگی کار گناوه و بعضی از مسئولین هیئت کشتی شهرستان حضور داشتند. کشتی گیران فرنگی کار گناوه به همراه فرنگی کاران ملی پوش زیر نظر مربیان خود به تمرین، مرور فن و کشتی پرداختند. قابل ذکر است برگزاری این اردو در بوشهر در راستای انتخابی نهایی تیم ملی برای مسابقات آسیایی و جهانی در سال آینده است.

رئیس فدراسیون دوومیدانی در شیواز:

دوومیدانی می تواند ورزش کشور را ارتقا دهد



رئیس فدراسیون دوومیدانی ادامه داد: ورزش پر مدال دوومیدانی می تواند ورزش کشور را ارتقا دهد. وی با اشاره به نقش هیئت روسا هیئت های استانی و شهرستانی گفت: افرادی باید پیدا کنیم که از لحاظ جسمی و ذهنی استعداد واقعی هستند و این ورزش یک رشته مغزی است و اگر ورزشکار استعداد همه جانبه نداشته باشد مدال نخواهیم داشت. احسان حدادی تاکید کرد: از روسا هیئت استانی می خواهیم به دنبال کشف استعدادهای واقعی باشیم برای کشف هر استعداد به ازای هر فرد ۲۰ میلیون تومان به مربی وی اهدا خواهد شد و لازم است افراد بیشتری به دوومیدانی معرفی شوند و کمپ تیم های ملی با فراهم آوردن امکانات مختلفی همچون مشاوران، مربیان و آموزش شیوه های مختلف آماده میزبانی از ورزشکاران است. رئیس فدراسیون دوومیدانی در پایان بیان داشت: برآیند رقابت ها در رشته های مختلف به تفکیک در استان ها برگزار شود و از ظرفیت تمامی استان ها استفاده خواهد شد.

احسان حدادی در مجمع انتخاب رئیس هیئت استان فارس گفت: ورزش پر مدال دوومیدانی می تواند ورزش کشور را ارتقا دهد و از روسا هیئت استانی می خواهیم به دنبال کشف استعدادهای واقعی باشند و برای کشف هر استعداد هدایا ۲۰۰ میلیون ریالی اهدا می شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مجمع انتخابی هیئت دوومیدانی استان فارس با حضور احسان حدادی رئیس فدراسیون دوومیدانی، عبدالرحیم خداجو مدیر کل ورزش و جوانان فارس و اعضای مجمع انتخابی این هیئت در سالن ملاصدرا مجتمع فرهنگیان شیراز برگزار شد.

احسان حدادی رئیس فدراسیون در این مجمع گفت: از مشکلات بزرگ که ورزش دوومیدانی در سال های گذشته با آن رو به رو بوده است بی اخلاقی بوده است و هر جا پیشکسوتان حضور نداشته باشند این اتفاق رخ خواهد داد. وی تاکید کرد: از ۱۴۴ مدال در بازی های آسیایی تنها ۲ مدال کسب شد و این نشان می دهد در این فدراسیون هم مدال و هم اخلاق از بین رفته بوده است. حدادی نظم و انضباط را لازمه مدیریت فدراسیون های ورزشی دانست و گفت: مفتخریم که به عنوان سومین فدراسیون دارای کمپ تیم های ملی هستیم و امروز در مجموعه آفتاب انقلاب به این هدف نزدیک می شویم که ورزشکاران ذغدغه ای جز ورزش کردن نداشته باشند. این مدال آور المپیک اظهار داشت: دوومیدانی پرمدال ترین و پرورزشکار ترین ورزش با ۲۴ رشته و روحیه های متفاوت است و کار در هیئت های دوومیدانی بسیار مسیر دشواری خواهد داشت.

قهرمانی دختران نفت آبادان در لیگ برتر فوتبال کشور

۳۳ امتیازی شد و همچنان صدرنشین باقی ماند و دو هفته پیش از پایان لیگ قهرمان شد. سایپا تهران که دیگر مدعی قهرمانی است میزبان ملی حفاری اهواز بود و به تساوی یک بر یک رضایت دارد. شاگردان فاطمه شریف در سایپا هفته گذشته هم مقابل نفت امیدیه شکست خوردند و با تساوی رتبه دومی خود را از دست دادند و به رتبه سوم سقوط کردند. در حال حاضر تیم های پالایش نفت آبادان، نفت امیدیه و سایپا تهران به ترتیب با ۳۳، ۳۰ و ۲۸ امتیاز در رتبه های اول تا سوم جدول رده بندی قرار دارند.

تیم پالایش نفت آبادان دو هفته قبل از پایان لیگ، قهرمان فوتبال زنان شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال زنان سه شنبه، دوم بهمن با برگزاری سه دیدار پیگیری شد و تیم های پالایش نفت آبادان و نفت امیدیه برابر رقیب خود به برتری رسیدند. تیم مدعی سایپا هم به تساوی رضایت دارد. پالایش نفت آبادان که صدرنشین لیگ است مقابل فولاد هرمزگان به میدان رفت و با حساب پنج بر سه به برتری رسید. به این ترتیب

افتتاحیه جام فجر پسران روستائی و عشایر

استان فارس



آیین افتتاحیه جام فجر پسران روستائی و عشایر استان فارس در رشته های فوتبال؛ تنیس روی میز؛ شطرنج؛ دارت و هفت سنگ با حضور معاون توسعه ورزش و جوانان فارس و معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش استان برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این رقابت های تخصصی که به همت اداره کل ورزش و جوانان، اداره کل آموزش و پرورش، مدیریت آموزش و پرورش عشایر فارس و هیئت ورزش روستائی عشایری و بازی های بومی و محلی استان را از حوزه های مهم ومورد توجه اداره کل ورزش و جوانان برشمرد در ادامه وی توسعه ورزش همگانی و قهرمانی، احیا، توسعه و گسترش بازی های بومی و محلی به ویژه در مناطق روستائی و عشایری را با جدیت دنبال خواهیم جوانان در رشته های فوتبال؛ تنیس

ابتلای کاتانچ به سلطان

سرچکو کاتانچ به دلیل ابتلا به سرطان قراردادش را با فدراسیون فوتبال ازبکستان فسخ کرد. به گزارش ایسنا، سرچکو کاتانچ، سرمربی تیم ملی ازبکستان، به دلیل مشکلات جسمی تصمیم به فسخ قراردادش با فدراسیون فوتبال ازبکستان گرفت. منابع ازبکستانی گزارش دادند که کاتانچ تحت درمان است اما جزئیاتی

ورزشی

صفحه	۷
شماره	
۴۱۲۱	
سال	
سی ام	

رقیب هادی چوپان به دنبال رکوردشکنی در بدنسازی



بدنساز تاریخ خواهد شد که در یک بازه زمانی کوتاه، بیش از یک میلیون دلار تنها از جوایز مسابقات بدنسازی به دست می آورد. این شدن به یکی از بزرگ ترین رقابت های بدنسازی سال، سمسون یک موفقیت مالی است، بلکه نشان دهنده تسلط و پایداری او در دنیای رقابتی بدنسازی است. اما سؤال بزرگ اینجاست که آیا سمسون می تواند در برابر رقیب خود برتری پیدا کند؟ در حالی که تنها ۶ هفته به آغاز آرنولد کلاسیک باقی مانده، رقابت بین بدنسازان همچنان داغ است و همه، تکلیف بدنش، تطلوچه زیادی به خود جلب کرده است. او که در مسابقات مستر المپیا ۲۰۲۴ با کنار زدن هادی چوپان و قهرمانی، موفق شد ۶۰۰ هزار دلار جایزه کسب کند، حالا به آرنولد کلاسیک نگاه دارد و در تلاش است تا جایزه ۵۰۰ هزار دلاری این رقابت معتبر را نیز از آن خود کند. یکی از نکات جذاب این است که در صورت قهرمانی سمسون در آرنولد کلاسیک، او تبدیل به اولین



واداث

عقد موقت پنهانی زن در دسر ساز شد

سر و کله همسر دائم پیدا شد

مردی که به صورت پنهانی زن دیگری را به عقد موقت خود درآورده بود، رازش فاش شد. به گزارش صد آنلاین، زن جوان در حالی که مدارک اثبات عقد موقت را از کیفش بیرون می آورد و مدعی بود «همسر قانونی اوست و مرتکب رابطه نامشروع نشده است به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری ۲۴ میرزا کوچک خان مشهد گفت: در ازدواج اولم شکست خوردم به طوری که فقط می خواستم از همسرم طلاق بگیرم هیچ گونه تفاهم و سازگاری با یکدیگر نداشتم از سوی دیگر هم نگران آینده پسر کوچکم بودم به همین خاطر همه تلاشم را به کار بردم تا برای مدتی حضانت فرزندم را به عهده بگیرم. بعد از طلاق مشکلاتم بیشتر شد چرا که نمی خواستم سربار خانواده ام باشم و آن ها که خوششان به سختی روزگار می گذرانند هزینه های من و فرزند کوچکم را نیز پرداخت کنند. به همین دلیل در پی یافتن شغلی بودم که روزی به همراه یکی از دوستانم در حاشیه بزرگراه فجر به جای تاکسی، سوار یک خودروی سمند شدیم تا به یکی از مراکز خرید برویم وقتی راننده خودروی شخصی سر صحبت را باز کرد فهمیدم که او تصویربردار مجالس عروسی است. بلافاصله از او پرسیدم آیا کلاس های آموزش عکاسی و فیلم برداری نیز دارد؟ راننده جوان در حالی که لیخندی بر لب داشت کارت تبلیغاتی خودش را به من داد تا برای آموزش تئوری و تجربی عکاسی با او تماس بگیرم. روز بعد با هم قرار گذاشتیم و من به

می خواهیم توبه کنم

به گزارش صد آنلاین، سارق منزل هستند و از طریق بالکن وارد خانه شده و سرقت می کردند. با دستگیری سرکرده باند، دو همدست دیگرش فرار می کنند اما خیلی زود شناسایی و دستگیر می شوند. در ادامه گفت و گو با سرکرده باند سرقت منزل را می خوانید. **خودت را معرفی کن.** محمود ۲۵ ساله و مجرد هستم. **سابقه داری؟** بله پیش از این هم به جرم سرقت منزل دستگیر شده بودم. **پس سرقت منزل کسب و کار تو است؟** کسب کنی، همیشه گرفتار بودم و درآمد خیلی نبود. **چرا سه نفری سرقت می کردید؟** سرقت منزل جوری نیست که بتوانی تک نفری یا دو نفری بروی، حتماً یک یا از زن در بیرون خانه می خواهی و برای جست و جو و پیدا کردن اموال با ارزش داخل خانه هم دو نفر لازم است. **شده بود پلیس یا مالباخته حین سرقت سر برسند؟** نه هیچ وقت اتفاق نیفتاده بود. **چگونه وارد خانه می شدید؟** فقط داخل طبقه اول یا دوم خانه های رفته. از طریق بالکن وارد می شدیم. با بیخ گوشه در ورودی بالکن را خراب می کردیم و خیلی راحت داخل می رفتیم. من یک قفل هم در عمرم باز نکردم و بلد نیستم. ما در ورودی بالکن را تخریب می کردیم و داخل می شدیم. **فقط پول و طلا سرقت می کردید؟** بله، چون وقتی از پنجره و در بالکن آمدی نمی توانی با خودت لوازم منزل ببری، چون از همان بالکن بعد از سرقت خارج می شدیم. **طلاهای سرقتی را چه می کردید؟** یکی از دوستانم می برد و می فروخت و سهم ما را واریز می کرد. ما سر حساب کتاب هیچ وقت به مشکل بر نخوردیم و پول طلاها را همدستم به موقع می داد. **چقدر از سرقت ها گریز آمد؟** فقط به اندازه خرج گذران زندگی، چیزی برای پس انداز نمی ماند. **فکر می کردی دستگیر شوی؟** نه. خدا رو شکر که دستگیر شدم و پرونده ام از این سنگین تر نشد. **پشیمانی؟** صددرصد، من حتی به باز پرس پرونده گفتم حاضرم توبه نامه بنویسم و اگر خطا کردم، مجازاتم دو برابر شود.

کشف ۳۰ هزار لیتر گازوئیل فاقد مجوز در کوه چنار

فرمانده انتظامی کوه چنار از کشف ۳۰ هزار لیتر سوخت فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسینعلی شیروانی عنوان داشت: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مامورین انتظامی کوه چنار حین گشت زنی در حوزه

دستگیری سارق با اعتراف به ۲۴ فقره سرقت

در شیراز



فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری سارق با اعتراف به ۲۴ فقره انواع سرقت خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره انواع سرقت در یکی از محله های شهرستان شیراز، پیگیری موضوع در دستور کار ماموران انتظامی کلانتری ۱۲ فخرآباد قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسایی سارق شدند و وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه متهم در بازجویی فنی به ۲۴ فقره سرقت موبایل و درون خودرو اعتراف کرد، اظهار داشت: با راهنمایی متهم یک نفر مالخر نیز در این رابطه دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش ۱۷ دستگاه گوشی موبایل مسروقه، تعدادی ابزارآلات، یک دستگاه پیکور و یک عدد چک خودرو کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با اشاره به اینکه متهمین پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند، از شهروندان درخواست کرد ضمن توجه به هشدارهای پلیسی، وسایط نقلیه خود را به تجهیزات ضد سرقت مجهز کنند.

دستگیری ۱۷۰ محکوم فراری در جهرم



فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری ۱۷۰ محکوم فراری در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی اصغر محمدپور در تشریح این خبر بیان داشت: با توجه به تشکیل یگان جلب در جهرم و اثبات مجرمیت و محکومیت تعدادی از متهمین پرونده های مختلف کبفری و مالی، طرح ویژه دستگیری افراد مذکور در دی ماه برگزار و با اجرای ۱۹۶ مأموریت پلیسی در حوزه های مختلف شهرستان جهرم، ۱۷۰ نفر دستگیر و برای اقدامات قانونی تحویل دادسرا شدند. وی با بیان اینکه این طرح به صورت مستمر ادامه خواهد داشت، عنوان کرد: محکومین متواری هر چه سریعتر خود را به واحد جلب فرماندهی انتظامی شهرستان جهرم معرفی و یا با مراجعه به دادسرا نسبت به تعیین و تکلیف پرونده قضایی خود اقدام کنند.